Собрание ДЕПУТАТОВ муниципального образования ГОРОД ПЛАВСК ПлавскОГО районА
2-го созыва

РЕШЕНИЕ

 от 11 июля 2011 г.                                                                                № 35/157
О сложении полномочий главы Администрации

муниципального образования город Плавск Плавского района Белоножкина Николая Николаевича в связи с истечением срока контракта
 В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 44 Устава муниципального образования город Плавск Плавского района Собрание депутатов муниципального образования город Плавск Плавского района РЕШИЛО:

1. Сложить полномочия главы Администрации муниципального образования город Плавск Плавского района Белоножкина Николая Николаевича 14 июля 2011 года в связи с истечением срока контракта.
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Плавская новь».
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
город Плавск Плавского района                                                 В.Н. Луговский